电话：64220000-2307 电话：13916937484

联系人：何堃 联系人：李兆阶

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等国家、地方有关法

律、法规和政策，结合本项目招投标结果，本合同当事人在平等、自愿、协商一致的基础上，

就所涉及的相关项目订立本合同：

一．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．根据甲方要求，在本市范围内开展食品安全应急专项抽检监测任务。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格预算金额为人民币柒拾陆万肆仟肆佰元整（764,400.00），实际金额以成交情

况为准，（成交金额为 764400 元整（大写：柒拾陆万肆仟肆佰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。

2．2 服务地点：甲方指定地点

2．3本服务的的合同履约期限：服务期限为合同签订之日至 2025 年 12 月 31 日，上述时间

及合同期限皆为预估时间及期限，不能保证因其它可能的因素引致的延误。

3. 付款

3．1 本合同以人民币付款（单位：元）。

3．2 本合同款项按照以下方式支付。

3．2．1 付款内容：分期付款

3．2．2 付款条件：详见合同第五条、检验费用结算

二、履行方式